
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/191/19 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/247/04 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta Piły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/247/04 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta Piły wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) przy zajęciu pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 

- 0,20 zł.” 

2) w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) w przypadku umieszczenia w pasie drogowym obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej  

– 20 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 200


		2020-01-07T10:16:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




